TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 CGP N.º 167, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, e tendo

em vista o PROAD n.º 12366/2022,

RESOLVE:

I - Exonerar a servidora RACHEL BARRETO DE QUEIROZ, matrícula n.º

201.278.283, Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, do Cargo em Comissão de

Assessora Jurídica - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Thiago de Oliveira Andrade.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 20.01.2023.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-01-25T15:01:59-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE